
UCHWAŁA NR XLIII/314/21 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Bielsk Podlaski. 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834), § 76 ust. 1 pkt 2 Uchwały Rady Miasta Bielsk Podlaski Nr 
XLVI/303/14 z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 468) w oparciu o protokół Komisji Skrutacyjnej Rada Miasta Bielsk 
Podlaski postanawia: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania odwołano Pana radnego Tomasza Sulimę 
z Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6925D106-2D76-4E82-82BC-7B7B0E8B9C94. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


